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Curso Superior

ANALISE E DESEN.

DE SIS.

GESTAO DA TEC. DA INF.
ENGE. DE CONTR. E AUT.

ANALISE E DESEN.
ANALISE E DESEN.
ANALISE E DESEN.
ANALISE E DESEN.
ANALISE E DESEN.
ANALISE E DESEN.
10° ANALISE E DESEN.
11° |SISTEMA DE INFORMACAO
12° ANALISE E DESEN. DE SIS.

DE SIS.
DE SIS.
DE SIS.
DE SIS.
DE SIS.
DE SIS.
DE SIS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

CLASSIFICACAO DEFINITIVA - EDITAL N° 76/2019 - INFORMATICA

Nome Completo

ROBERTA DE FATIMA MESSIAS DOS ANJOS
WAGNER MARTINS DA PAIXAO
DIEGO GUIMARAES SOUZA

ALDAIR JOSE FERREIRA

FELIPE DAVI SILVA AMARAL
EMANUEL DE MORAIS NATAL
MATHEUS GONCALVES ZANCANELA
ANA EMILIA DE PAULA SANTOS
GUSTAVO OLIVEIRA SOUZA
THALLES FERNANDES DE LANA
GUSTAVO RHEIM CAMARGO
MATHEUS DE SOUZA SILVA

ORIENTAGCAO GERAIS - EDITAL N° 76-2019

Data de
Nascimento

17/04/1998
08/01/1981
09/07/1994
16/08/1993
10/06/1998
07/03/1999
02/01/2000
05/05/2000
06/12/2000
10/05/2001
13/12/1996
07/01/1999

Portador de

Necessidades

Especiais

Técnico de
Informatica

Periodo/Semestre

5° Periodo/Semestre
3° Periodo/Semestre
8° Periodo/Semestre
5° Periodo/Semestre
5° Periodo/Semestre
5° Periodo/Semestre
5° Periodo/Semestre
3° Periodo/Semestre
3° Periodo/Semestre
3° Periodo/Semestre
2° Periodo/Semestre
2° Periodo/Semestre

* Conforme item 5.1 do Edital n® 76/2019, a Convocacao ocorrera no dia 30 de janeiro de 2020 as 15:00 horas no Teatro Zaccaria Marques.

RENATA CESAR RHEIM

Presidente da Comisséo de Avaliacéo

IES

UNOPAR
UNIP
CEFET-MG
FASM
FASM
FASM
FASM
FASM
FASM
FASM
ESTACIO
UNIP



