

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO <u>DEFINITIVA</u> - EDITAL Nº 76/2019 - <u>INFORMÁTICA</u>

CI.	Curso Superior	Nome Completo	Data de Nascimento	Portador de Necessidades Especiais	Técnico de Informática	Período/Semestre	IES
10	ANÁLISE E DESEN. DE SIS.	ROBERTA DE FÁTIMA MESSIAS DOS ANJOS	17/04/1998	Não	Sim	5º Período/Semestre	UNOPAR
20	GESTÃO DA TEC. DA INF.	WAGNER MARTINS DA PAIXAO	08/01/1981	Não	Sim	3º Período/Semestre	UNIP
30	ENGE. DE CONTR. E AUT.	DIEGO GUIMARAES SOUZA	09/07/1994	Não	Não	8º Período/Semestre	CEFET-MG
40	ANALISE E DESEN. DE SIS.	ALDAIR JOSÉ FERREIRA	16/08/1993	Não	Não	5º Período/Semestre	FASM
50	ANALISE E DESEN. DE SIS.	FELIPE DAVI SILVA AMARAL	10/06/1998	Não	Não	5º Período/Semestre	FASM
6º	ANALISE E DESEN. DE SIS.	EMANUEL DE MORAIS NATAL	07/03/1999	Não	Não	5º Período/Semestre	FASM
70	ANALISE E DESEN. DE SIS.	MATHEUS GONÇALVES ZANCANELA	02/01/2000	Não	Não	5º Período/Semestre	FASM
80	ANALISE E DESEN. DE SIS.	ANA EMÎLIA DE PAULA SANTOS	05/05/2000	Não	Não	3º Período/Semestre	FASM
90	ANALISE E DESEN. DE SIS.	GUSTAVO OLIVEIRA SOUZA	06/12/2000	Não	Não	3º Período/Semestre	FASM
10º	ANÀLISE E DESEN. DE SIS.	THALLES FERNANDES DE LANA	10/05/2001	Não	Não	3º Período/Semestre	FASM
110	SISTEMA DE INFORMAÇÃO	GUSTAVO RHEIM CAMARGO	13/12/1996	Não	Não	2º Período/Semestre	ESTÁCIO
12º	ANÁLISE E DESEN. DE SIS.	MATHEUS DE SOUZA SILVA	07/01/1999	Não	Não	2º Período/Semestre	UNIP

ORIENTAÇÃO GERAIS - EDITAL Nº 76-2019

* Conforme item 5.1 do Edital nº 76/2019, a Convocação ocorrerá no dia 30 de janeiro de 2020 às 15:00 horas no Teatro Zaccaria Marques.

RENATA CESAR RHEIM

Presidente da Comissão de Avaliação